
ZARZĄDZENIE Nr 112/2019 
Burmistrza Zbąszynka  

 
z dnia 9 grudnia 2019 roku  

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań  
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Zbąszynku 

 
         Na podstawie art. 20 ust. 3 w zw. z art. 3 pkt 11 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.                                   
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2220 z późn. zm.1),  art. 5 ust. 1 i art.  10 ust. 1 
ustawy z dnia 4  kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2017r. 
poz. 2092 i 1428) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2018r. poz. 2220 z późn. zm.) oraz na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zbąszynku zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Upoważniam Panią Barbarę Gaweł pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku do: 
1) prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń rodzinnych; 
2) prowadzenia postępowań w sprawie ustalenia prawa do zasiłku dla opiekuna. 
  
§ 2. Upoważnienie wydaje się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo 
rozwiązania umowy o pracę.  
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały publikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1544 i 2354 oraz z 2019 r. poz. 303, 60, 

577, 730, 752, 924 i 1394.  


